

# Dwa Złote, Dwa Fucking Złote

1. WPADA DWA ZŁOTE I WSZĘDZIE SZKÓD PEŁNO,  
BO TAM GDZIE JESTEŚMY JEŚT ZAWSZE ROZPIERDOL,  
WKURIWA MNIE FAKT, GDY RZECZYWISTOŚĆ NUDNA,  
NIC NIE PRZESZKADZA, BY PO PROSTU SIĘ UCHLAĆ,  
ZROBIĆ BYDŁO, ROZJEBĄĆ SYSTEM,  
PODEJŚCIE DO ŻYCIA WRĘCZ ZAJEBISTE,  
NA PRZEKÓR WSZYSTKIM GEJOWSKIM ZESPOŁOM,  
DLA PSEUDO ELITY MY JESTEŚMY ZMORA,  
JEBĄĆ KONWENANSE, GRAĆ SWOIM SPOSOBEM,  
ZABRAĆ JAKĄS PANNĘ I SPROWADZIĆ NA ZŁĄ DROGĘ,  
WCIAŻ WIĘCEJ MOGĘ, JAKIŚ CZAS W TYM SIEDZĘ,  
A TY ZAMKNIJ RYJ JAK NIE WIESZ CO POWIEDZIEĆ,  
ŻYJEMY CHWILĄ JEBĄĆ CO BĘDZIE POTEM,  
TO NASZA DEWIZA DWA FUCKING ZŁOTE,  
WBIJAMY NA MELANŻ Z EKIPĄ THE JOKERS,  
DLA NASZYCH WROGÓW JESTEŚMY KŁOPOTEM.

REF: DWA FUCKING ZŁOTE X 4  
CZAD!

2. PATRZ PATRZ CO SIĘ DZIEJE MOŻESZ TEGO NIE OGARNAĆ,  
JEDNYM SŁOWEM TO PIERDOLONY SKANDAL,  
WSZYSTKIE ZASADY JEBIEMY JAK MŁOTEM,  
DWA FUCKING ZŁOTE AND THE FUCKING JOKERS,  
CZEGOŚ NIE WOLNO, BO KOMUŚ BĘDZIE PRZYKRO,  
JEST JEDNA ODPOWIEDŹ JAK NIE WOLNO TO SZYBKO,  
SAMO TO PRZYSZŁO I DO NAS TO PODOBNE,  
GDY MASZ JAKIŚ PROBLEM TO SZYKUJ SIĘ NA ODWET,  
TO JEST TA EKIPA CO JAK CHLEJE TO DO ŻGONU,  
MY JESTEŚMY W AKCJI, A INNI SĄ W SZOKU,  
GDY PRZYJDZIE OCHOTA TEN SAM SCHEMAT ZNOWU,  
I PIERDOLI MNIE FAKT, ŻE MAMY JAKIŚ WROGÓW,  
NIE BĘDĄ DUMNI Z TEGO NASI KREWNI,  
TAK GRZECZNIE MÓWIĄC TO JESTEŚMY NIEGRZECZNI,  
DLA NAS MELANŻU NIGDY NIE JEST MAŁO,  
WEŹ MI KURWA PRZYPOMNIJ JAK LECIAŁ DEKALOG.

REF.

3. NIE BĘDZIE MI KURWA NIKT DYKTOWAŁ WARUNKÓW,  
NIE JESTEM GWIAZDĄ, NIE POTRZEBUJĘ WIZERUNKU,  
MOGĘ GRAĆ I CHLAĆ, I KLNAĆ, I ODPIERDALAĆ,  
JAK SIĘ NIE PODOBA TO ZWYCZAJNIE WYPIERDALAJ,  
MY PRÉFERUJEMY STYL ŻYCIA TAKI,  
BY JEBĄĆ ZASADY I MIEĆ DUŻO WAGIN,  
POLSKI SZOŁBIZNES ŚMIERDZI GÓWNEM I AZBESTEM,  
JA NA TO SRAM NO BO Z DWA ZŁOTE JESTEM.  
NIE BĘDZIE ŻADNA CIOTA PLUŁA NAM W TWARZ,  
JAK NAS JESZCZE NIE POZNAŁEŚ TO TERAZ JUŻ ZNASZ,  
JEBĄĆ REGUŁY I STEREOTYPY,  
JAK CHĆE MÓWIĘ CHUJE, JAK CHĆE MÓWIĘ CIPY,  
NIE MUSISZ UWAŻAĆ, ŻE JESTEM ZAJEBISTY,  
ALE MAM SWÓJ STYL I SVOJE POMYSŁY,  
JEBĄĆ PORZĄDEK, ZASADY I CNOTE,  
DLA NAS CZAD, MUZYKA I DWA ZŁOTE.

REF.